प्रमण्डल, दुमका। 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2022-23 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक 
योजना) के अंतर्गत वन भूमि पर वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) हेतु 
कुल रू0 66.275 लाख (छियासठ लाख सताईस हज़ार पाँच सौ रूपये) 

सात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (आ|॥6 $00 ##0णागशा) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-32,/ 2020-22 / स्वी0 व0प० दिनांक 

49.04.2024 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04/ यो0ब0-32/ 

2020-3 / आ0 व0प० दिनांक 23.06.2022 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406-- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-789 अनुसूचित जातियों के 

लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-58-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

योजना के तहत वित्तीय वर्ष 2022-23 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल 

रू0 66.275 लाख (छियासठ लाख सताईस हज़ार पाँच सौ रूपये) मात्र का उप 

आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

5 इकाई कक कोड (राशि ये में) 

ु | [9524060।789580003: 56,630 

आपूर्ति एवं सामग्री | 9524060789580]0323 9,645 
_कुल :- _66.275 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन

[...]

पत्र संख्या - 04//8-06/2020/364 दिल्लांक - 29-30॥:2022 

क्रमांक विपनत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा, आवंटित राशि 

40 9 49 24060478958040323 33463 09|॥॥९०(0२०१0 409,400.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी तो 
0॥ - बानिकी /५॥२०००7 5॥४-५७ रुपये एक लाख नो हजार एक सौ 

58 - अधिसूचित बस भूमि पर वृक्षारोपण एवं धू-संरक्षण 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भ्रू-संरक्षण 

03 - प्रशासमिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

आंक्ा७ 50क्षाक्‍8 : ५/ 

एश्ंहा3। 3ल्लीशा३8 ; ४ 

4॥ 5 49 24060478958040323 33465 587707२004 09,00,009